屏東縣政府　函

地址：900219屏東縣屏東市自由路527號
聯絡人：游玉璇
聯絡電話：08-7320415#3664
電子信箱：a002665@oa.pthg.gov.tw

受文者：如行文單位

發文日期：中華民國114年5月12日
發文字號：屏府教特字第1140128780號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如主旨附件一

主旨：檢送「屏東縣114學年度公立幼兒園契約進用教保員甄選
簡章」1份，請協助公告周知，請查照。

說明：
一、本案重要時程如下：
(一)簡章公告：114年5月7日(星期三)起。
(二)初試網路報名及繳費日期：114年5月7日(星期三)至5月

23日(星期五)。
(三)初試(筆試)：114年6月14日(星期六)。
(四)複試(口試及試教)：114年6月21日(星期六)。

二 、 本 簡 章 及 甄 選 相 關 訊 息 公 告 於 本 府 教 育 處 網 站
（https://www.ptc.edu.tw/）、屏東縣教保資源網
(https://www.kids.ptc.edu.tw/nss/p/index)及屏東縣
1 1 4 學年度公立幼兒園契約進用教保員甄選網站
（https://pif114-es-e.twrecruit.com.tw），請報考者
自行下載參閱。

正本：各縣市政府、大仁科技大學、國立屏東大學、國立屏東科技大學、慈惠醫護管

理專科學校、樹德科技大學、本縣公立國小附設幼兒園、本縣各鄉鎮立幼兒園
副本：本府教育處特殊及學前教育科

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共1頁)